sentadas en la Junta, un total de cuatro mil setecientas ochenta y 
cinco acciones, que forman el quó- 
rum prescrito por el artículo veln- 
titrés de los Estatutos Sociales. — 

var a 
ac- [9 A 

D 

Ú 

— Alessandr 

co 

Co 

bre del 
w. fo 

ta y seis); don Juan C. Bénard por 

384 acciones (trescientas ochenta 
y cuatro), por sí, y en represen- 

tación de la señora Elisabeth Ga- 

blenz viuda de Bénard. por 958 

acciones (novecientas cincuenta Y 
ocho); y señora Erna Bénard viu- 

da de Niemeyer, por 11) acciones 

(ciento diecinueve), y señora Lui- 

sa Bénard de Sternasgel, por 107 
acciones (ciento siete); don Adol- 

fo Habermeyer por 77 acciones 

(setenta y siete). y don Gustavo 

Sternberg, por 10 acciones (dlez),| 

actuando como Secretarjo el se- 
ñor Walter Bade. El Presidente de- | 

Ja constancia de haber invitado 2 
la reunión por carta al Inspector

[...]

de Sociedades Anónimas en con- 
formidad a la Ley, quien asi » 
Concurrió también a la Junta el 
Notario Público don Santiago Go- 
doy Prevost. Firmada Ja hoja de 
asistencia por los accionistas con- 
currentes y resultando presentes 

y representado un total de 4,785 
acelones (cuatro mil setecientas 
ochenta y cinco). que formin el 
quórum prescrito por el artículo 

LS de Accionistas a fin de nombrarle | 
reemplazante, continuando entre- 
tanto Ja liquidación a cargo de 
los liquidadores restantes. — Ar- 

| tículo (cuadragésimo) trigésimo 
noveno. Queda igual al antiguo.—